
令和６年１２月６日  

 

保護者 様 

 

さいたま市立上落合小学校  

 校 長    松下  穣   

                         

 

土曜学校公開のお知らせ 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、「開かれた学校づくり」の一環として、保護者・地域の皆様に、子どもたちの学校での様子

を参観していただく、下記の日程で学校公開を実施いたします。 

ぜひご来校いただき、子どもたちの様子をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１月１８日（土） 特別日課３時間授業 

        ・１校時  ８時４０分～９時２５分   公開なし 

・２校時  ９時３５分～１０時２０分  授業公開 

        ・３校時 １０時３５分～１１時２０分  授業公開 

        ※当日は校内書きぞめ展を開催しています。ぜひご覧ください。 

 

２ 会 場   各教室 

        ※教科によっては特別教室での授業もあります。 

※時間割を変更する場合は、担任から連絡帳にてお伝えします。 

 

３ その他   ・お子様の学年昇降口からお入りください。 

・上履きと下足を入れる袋をご持参ください。校内では名札を着用してください。 

・自家用車や自転車での来校はご遠慮ください。 

・携帯電話やスマートフォン等は、電源を切るかマナーモードに設定の上、通話や

私語は慎んでください。 

・カメラやビデオ、携帯電話やスマートフォン等での撮影はご遠慮ください。 

・小さなお子様からは目を離さず、安全確保にご協力ください。 

・混雑が予想されます。参観される方は、教室の奥からつめてご参観ください。 

・廊下まで混雑している場合、教室と廊下で入れ替わるなど、ご協力いただけると

助かります。 


